
ZARZĄDZENIE NR W.0050.200.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie konsultacji projaktu uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gaszowice uprawnień 
w zakresie sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z sal gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach oświatowych Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz w oparciu o uchwałę nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 
maja 2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gaszowice 
uprawnień w zakresie sposobu ustalania cen i opłat zakorzystanie z sal gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznejw jednostkach oświatowych Gminy Gaszowice 

2. Konsultacje są prowadzone w dniach od 06.12.2012 r. do 17.12.2012 r. 

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 

1) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice; 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ug@gaszowice.pl; 

3) za pośrednictwem faxu na nr tel.: 32 43 27 141. 

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada Podinspektor - Wioleta 
Żuchowicz. 

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 5 ust. 4,5,6,7 uchwały nr L/244/10 Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 20 maja 2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D7781ADE-1782-4631-BC89-36F7162D3F56. Przyjety Strona 1



Projekt

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gaszowice uprawnień w zakresie sposobu ustalania cen i opłat za 
korzystanie z sal gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w jednostkach oświatowych Gminy Gaszowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j.Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236), po przeprowadzeniu konsultacji określonych w Uchwale nr 
L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji 
z Radami Dzialalności Pożytku Publicznego lub organizajami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 projektów aktów prawa miejsowego w dziedzinach określonych działalności statutowej tych organizacji 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice uprawnienia w w zakresie sposobu ustalania cen i opłat za 
korzystanie z sal gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach 
oświatowych Gminy Gaszowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała br XXIV/129/08 Rady Gminy Gaszowice z dnia 31 lipca 2008r. w sprawie: zasad korzystania z sal 
gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach oświatowych Gminy 
Gaszowice, oraz upoważnienia Wójta Gminy do ustalania opłat. 

2. Uchwała nr XXXII/160/09 Rady Gminy Gaszowice z dnia 29 stycznia 2009r.w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXIV/129/08 Rady Gminy Gaszowice z dnia 31 lipca 2008 roku w sprawie: zasad korzystania z sal 
gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w jednostkach oświatowych Gminy 
Gaszowice, oraz upoważnienia Wójta Gminy do ustalania opłat. 

Id: 707A2026-98CE-403D-8C81-411690CA3966. Projekt Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D7781ADE-1782-4631-BC89-36F7162D3F56. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




